Madde 1. Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismi düzenlenmiştir. 
Madde 2. Yasa Gücünde Kararnamenin amacı düzenlenmiştir. 
Madde 3. Yasa Gücünde Kararnamenin kapsamı düzenlenmiştir. 
Madde 4. Yasa Gücünde Kararnamenin 4’üncü maddesi ile  net ücret geliri aylık 8600 TL 

(Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altına düşmeyecek miktarda ücretli çalışanın 
vergi indirimine tabi tutulmasına ilişkin kural düzenlenmiştir. 

Madde 5. Yasa Gücünde Kararnamenin 5’inci maddesi ile 1 Temmuz 2022 itibariyle 
yürürlükte bulunan asgari ücrete Temmuz 2022 ayı itibariyle tahakkuk eden

[...]

Gelir Vergisi Yasası’nın 4’üncü maddesi (1)’inci fıkrasının (c) bendi 
kapsamında ücret geliri elde eden yükümlülerin, elde ettikleri ücret 
gelirlerinden sosyal sigorta, ihtiyat sandığı ödemeleri ve/veya vergi 
kesintilerinden sonra elde edilen net ücret gelirinin aylık 8600 TL 
(Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altında kaldığı hallerde net ücret 
geliri aylık 8600 TL (Sekiz Bin Altı Yüz Türk Lirası)’nın altına 
düşmeyecek miktarda ücretli çalışana vergiden indirim yapılır. 
Ancak bu indirimden yararlanmak için ücretli çalışanın Gelir Vergisi 
Yasası kapsamında asgari ücret dışında başka herhangi bir geliri 
olmaması koşuldur. 

Vergi İadesi 5.